
 
  

DIPARTIMENTO DI PROMOZIONE DELLA SALUTE, MATERNO-INFANTILE, 

MEDICINA INTERNA E SPECIALISTICA DI ECCELLENZA “G. D’ALESSANDRO” 

DIRETTORE: PROF ANTONIO CARROCCIO 

 
 

Piazza Marina, 61 - 90133 Palermo  

Tel. 09123893444/555 - e-mail: rettore@unipa.it 

             Palermo 16/12/2021 
 

Decreto n. 93/2021                                                                                                           

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il D.R. n. 4099/2021 del 12/10/2021 con il quale il Prof. Antonio 

Carroccio è stato nominato Direttore del Dipartimento di Promozione 

della Salute, Materno-Infantile, Medicina Interna e Specialistica di 

Eccellenza “G. D’Alessandro” - PROMISE; 

VISTO l’art.  15 del Regolamento Generale di Ateneo; 

VISTO L’art. 12 lettera g) del Regolamento del Dipartimento Promise;  

RITENUTO necessario individuare il delegato al “censimento e gestione degli spazi” 

DECRETA 

- designare Marco Enea, Ricercatore SSD Med/01 dell’Università degli Studi di Palermo, 

quale delegato al “Censimento e Gestione degli Spazi” per il Dipartimento Promise.  

-  

- La superiore delega decorre dalla data di emanazione del presente provvedimento, 

cesserà nel caso di sopravvenuta quiescenza del docente e comunque non si protrarrà 

oltre la scadenza e/o cessazione del mandato del Direttore del Dipartimento. 

 

        Il Direttore 
Prof. Antonio Carroccio 

 

                                                                                                      


	DECRETA

